EXPRESS ALARM Slovakia s.r.o.
Dolné Rakovce 1940/22, 039 01 Turčianske Teplice
Tel/fax: 043/4924 214, 4924 073, 0905 329 195, 0905 804 200
e-mail: technik@express-alarm.sk web: www.express-alarm.sk
EX120304B
Napájací zdroj skrinkový so štyrmi výstupmi
Napájací zdroj s možnosťou zálohovania pri výpadku
externého napájania.
Napätie vstup 190 – 240V AC 50 – 60Hz
Napätie výstup 12 V DC
Zaťažiteľnosť 3 A
Rozmery 203 x 163 x 74 mm
Ochrana pred preťažením 3,6A
Nabíjacie napätie 13,6V
Nabíjací prúd 1A
Ochrana proti hlbokému
vybitiu akumulátora
10V
Účinnosť >85%,